MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 42, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

Elogio ao servidor.

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

previsto no artigo 237, inciso II, da Lei nº 8.112/90 e nos termos do Ofício nº 380/2019 subscrito

pelo Procurador Regional da República CARLOS FERNANDO DOS SANTOS LIMA resolve:

I – Elogiar o servidor MICHAEL ERICO GUNIA, matricula nº 25597-1, ocupante

do cargo de Analista do MPU/Direito, pelos serviços prestados no meu gabinete, no período de 17

de dezembro de 2013 a 26 de fevereiro de 2019, período e m que desempenhou suas atribuições

com competência e lealdade, ostentando senso de responsabilidade e inegável espírito de equipe.

II  –  Determinar  que  sejam  feitas  as  anotações  nos  assentamentos  funcionais  da

servidora.

Dê-se ciência. Publique-se.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no     DMPF-e,  Brasília,  DF,    7  mar.    201  9  ,  Caderno
Administrativo  . p.   27

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172944/DMPF_ADM_20190307.pdf?sequence=1&isAllowed=y